
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Michaela Turková
Identifikační číslo studenta: 16998776

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociální práce
ID studia: 702931

Název práce: Projektový záměr na otevření pobočky organizace Prosaz, z.ú. se
službami osobní asistence v Mariánských Lázních

Pracoviště práce: Katedra sociální práce (21-KSOCP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Petr Vojtíšek, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Melanie Zajacová, Ph.D.
Datum obhajoby: 06.02.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka s pomocí připravené prezentace představila svou práci
a základní závěry, ke kterým došla při tvorbě projektu pro založení
pobočky s určitým typem služby v rámci zvolené lokality. V rámci
obhajoby identifikovala základní problémy, se kterými se při tvorbě
diplomové práce setkala. Diplomantka uceleně a uspokojivě
odpověděla otázky kladené v oponentském posudku.
Diplomantka rovněž uspokojivě odpověděla na doplňující otázky
komise.
Celkově diplomantka prokázala velmi dobrou orientaci ve zkoumané
problematice, práce může mít velmi pozitivní přínos pro praxi.

1 255332 - Michaela Turková



Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: prof. JUDr. Kristina Koldinská, Ph.D. ............................

Členové komise: JUDr. PaedDr. PhDr. Daniel Hanuš, Ph.D.,
LL.M., MBA

............................

 PhDr. Jaroslava Šťastná, Ph.D. ............................

2 255332 - Michaela Turková


